ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỨC TÂN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                             Đức Tân, ngày 14  tháng  03  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng

 huyện Mộ Đức (23/3/1975-23/3/2023)

 Thực hiện Công văn số 294/UBND-VX, ngày 14/03/2023 của UBND huyện

Mộ Đức về việc tuyên truyền, trang trí cờ hoa, băng rôn khẩu hiệu chào mừng kỷ

niệm 48 năm Ngày giải phóng huyện Mộ Đức (23/3/1975-23/3/2023).

 UBND xã thông báo về việc tổ chức treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 48

năm Ngày giải phóng huyện Mộ Đức (23/3/1975-23/3/2023) trên địa bàn xã như

sau:

1. Tất cả các cơ quan, đơn vị, và nhân dân trên địa bàn toàn xã thực hiện treo

cờ Tổ quốc nhân dịp chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng huyện Mộ Đức

(23/3/1975-23/3/2023 . Riêng các cơ quan, đơn vị ngoài việc treo cờ Tổ quốc còn

phải cắm cờ khí thế, treo Băng rôn chào mừng theo quy định.

Thời gian treo cờ : Từ ngày 15/3/2023 đến hết ngày 24/3/2023

 2. Đề nghị các đồng chí Trưởng thôn nhắc nhở, vận động nhân dân dọc các

tuyến đường Quốc lộ, Tỉnh lộ và các tuyến đường chính trong Thôn đồng loạt treo

cờ Tổ quốc để tạo khí thế trong dịp chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng

huyện Mộ Đức.

Nay UBND xã Đức Tân  thông báo cho các cơ quan, đơn vị, các thôn, và

nhân dân trên địa bàn xã Đức Tân thực hiện việc treo cờ Tổ quốc đảm bảo theo

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- TT ĐU, TT HĐND xã;                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Các ban, ngành xã;

- Đài truyền thanh xã

- Các Trường MN, TH, THCS;                                                                     Trần Lê Vương Vũ
- BT. Chi bộ,Trưởng 05 thôn;

- Lưu: VT.

		2023-03-14T15:09:06+0700

		2023-03-14T15:53:32+0700

		2023-03-14T15:53:32+0700